
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.decembrī                                              Nr. 884 

                       (protokols Nr.18,  11.§.) 
 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu projekta „Par Smiltenes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjoma un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo 

māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” ieceres realizēšanai daudzdzīvokļu māju 

Abulas ielā 8, Audēju ielā 2, Dakteru ielā 24 un Daugavas ielā 2, Smiltenē  

energoefektivitātes pasākumu tehniskās dokumentācijas sagatavošanai 

 
 Dome izskata SIA “Smiltenes NKUP” Pils iela 3A, Smiltene, reģistrācijas 

Nr.43903000435 iesniegtos Projekta iesniegumus finansējuma saņemšanai par pašvaldības 

līdzfinansējumu „ Par Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējuma apjoma un tā piešķiršanas 

kārtību dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” piešķiršanu. 

 Finanšu un attīstības pastāvīgā komiteja 2019.gada 17.decembrī izvērtēja iesniedzēja 

iesniegtos dokumentus - līdzfinansējuma saņemšanai iesniegtie Pieteikumi (reģistrēts Smiltenes 

novada domes kancelejā ar reģ. Nr.1.2/3567; 1.2/3568; 1.2/3569; 1.2/3567) un pievienotos 

pielikumus - Projekta iesniegumus finansējuma saņemšanai, Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 

līgumi, Dzīvojamo māju  aptaujas par renovācijas projekta izstrādi, Līgumi ar projektētājiem, rēķini 

energosertifikātu sastādīšanai, un atzinusi, ka iesniegtie dokumenti līdzfinansējuma saņemšanai 

sagatavoti atbilstoši Smiltenes novada domes Saistošajiem noteikumiem Nr.1/17 “Par Smiltenes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo māju 

energoefektivitātes veikšanai” (turpmāk arī – Saistošie noteikumi), iesniegumi ir atbalstāmi daļēji 

un pašvaldības līdzfinansējums piešķirams 11239.00 euro apmērā. 

 Ņemot vērā augstāk norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 17.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, Smiltenes novada domes 2017. gada 28. 

septembra Saistošo noteikumu Nr.1/17 “Par Smiltenes novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu 

un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” 4., 15., 16. 

punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par  (G.Kukainis, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Pērle, E.Avotiņš, 

B.Mežale, V.Tralla, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, I.Grundāne, J.Sīklēns, A.Cunska, T.Zaļkalne), pret – 

nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Smiltenes novada pašvaldības 2020.gada budžetā plānot un piešķirt līdzfinansējumu 11239.00 

euro (vienpadsmit tūkstoši divi simti trīsdesmit deviņi euro nulle centi) apmērā SIA “Smiltenes 

NKUP” iesniegtajiem pieteikumiem par projekta „Par Smiltenes novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjoma un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai” ieceres realizēšanai: 

Nr.p.k. 
Līdzfinasējuma 

aktivitāte 

Kopējais 

plānotais 

finansējums, 

EUR 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

no kopējā apjoma, 

EUR 

Piezīmes 

1 

Apliecinājuma 

kartes izstrāde 

Daudzdzīvokļu 

10527.00 2000.00 (20%) 
Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.2. punktā 



dzīvojamās mājas 

Abulas ielā 8, 

Smiltenē 

energoefektivitātes 

paaugstinā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

2 

Energoaudita 

izstrāde Abulas iela 

8, Smiltene 

450.00 315.00 (70%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.1. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

3 

Tehniskā 

apsekošanas 

atzinuma 

sagatavošana  

Abulas iela 8, 

Smiltene 

726.00 500.00 (70%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.3. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

4 Apliecinājuma 

kartes izstrāde 

Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas 

Audēju ielā 2, 

Smiltenē 

energoefektivitātes 

paaugstinā 

10950.50 2000.00 (20%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.2. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

5 
Energoaudita 

izstrāde Audēju iela 

2, Smiltene 

520.00 364.00 (70%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.1. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

6 Tehniskā 

apsekošanas 

atzinuma 

sagatavošana  

Audēju iela 2, 

Smiltene 

968.00 500.00 (70%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.3. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

7 Apliecinājuma 

kartes izstrāde 

Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas 

Dakteru ielā 24, 

Smiltenē 

energoefektivitātes 

paaugstinā 

10151.90 2000.00 (20%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.2. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

8 
Energoaudita 

izstrāde Dakteru iela 

24, Smiltene 

450.00 315.00 (70%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.1. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

9 Tehniskā 

apsekošanas 

atzinuma 

sagatavošana  

Dakteru iela 24, 

Smiltene 

726.00 500.00 (70%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.3. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

10 Apliecinājuma 

kartes izstrāde 

Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas 

Daugavas ielā 2, 

10406.00 2000.00 (20%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.2. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 



Smiltenē 

energoefektivitātes 

paaugstinā 

11 
Energoaudita 

izstrāde Daugavas 

iela 2, Smiltene 

350.00 245.00 (70%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.1. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

12 Tehniskā 

apsekošanas 

atzinuma 

sagatavošana  

Daugavas iela 2, 

Smiltene 

726.00 500.00 (70%) 

Atbilst Saistošo 

noteikumu 15.3. punktā 

noteiktam finansējuma 

apjomam 

 KOPĀ 46950.90 11239.00  

 

2. Līdz 2020.gada 31.janvārim noslēgt līgumu par līdzfinansējuma saņemšanu un izlietošanas 

kārtību 1.punkta tabulas otrajā kolonnā norādīto aktivitāšu līdzfinansēšanai un tabulas ceturtajā 

kolonnā noteiktajā apjomā.   

3. Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu atbilstoši šim lēmumam un Saistošajiem noteikumiem 

par līdzfinansējuma saņemšanas un izlietošanas kārtību ar dzīvojamo māju  Abulas ielā 8, 

Audēju ielā 2, Dakteru ielā 24 un Daugavas ielā 2, Smiltenē apsaimniekotāju SIA “Smiltenes 

NKUP”. 

4. Saimnieciskās darbības nodaļai veikt izpildīto finansējuma aktivitāšu darbu kvalitātes un 

apjoma kontroli. 

5. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                     (personiskais paraksts)                                               E.Avotiņš 

 
 

 


